נגד
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז חיפה (פלילי)
המשיבה:

פסק דין

), בת"ד (כב' השופטת רונה פרסון דינו של בית משפט השלום לתעבורה חיפה גזר 1. לפניי ערעור על
195-05-19, מיום 5/3/20 , בגדרו הורשעה המערערת, על סמך הודאתה, בעבירות של נהיגה בחוסר זהירות -
עבירה לפי תקנה 21(ג) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961 (להלן: "תקנות התעבורה"); אי מתן אפשרות להולך רגל
להשלים מעבר חצייה בבטחה - עבירה לפי תקנה 67א לתקנות התעבורה; התנהגות הגורמת נזק לרכוש
וחבלה של ממש לגוף - עבירה לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה, וסעיף 38(3) לפקודת התעבורה

[נוסח חדש], התשכ"א- 1961 (להלן: "פקודת התעבורה").

2. הערעור מופנה כנגד חומרת העונש ברכיב הפסילה בפועל בלבד.

גזר הדין בבית משפט קמא;

3. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, על פיהן הורשעה המערערת, בתאריך 20/12/2018, סמוך לשעה
17:45, נהגה המערערת ברכב פרטי, ברח' החשמונאים קריית מוצקין והגיעה סמוך לבית מס' 35; הכביש

בשולי פסק דיני אבקש להבהיר כי טענת המערערת כי יש לקבוע כי מידת רשלנותו של נהג בהתאם תקנה
הרשלנות לעומת ברשלנות הנמוכה" כ"הדרגה זהירות, בלא רכב נהיגת שעניינה , התעבורה לתקנות (ג) 21
אותירה לעת לנכון להידרש לה במסגרת הערעור שלפני, המיוחסת בסעיף 62 לפקודת התעבורה, לא מצאתי

מצוא.

ניתנה היום, ט"ז סיוון תש"פ, 08 יוני 2020, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il